[image: ]

КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  30.03.2020 №  84
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.10.2017 № 338 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», с учетом изменений, внесенных постановлениями от 29.05.2019 № 206, от 20.12.2018       № 352

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», согласно целевым значениям показателей, установленным после 31.12.2019,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.10.2017 № 338 (далее - Административный регламент), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5 Административного регламента слова «не более семи рабочих дней» заменить словами «не более 5 рабочих дней».
	2.Главному специалисту по вопросам учёта и распределения жилья, содействия опеке и попечительству, по вопросам управления муниципальным имуществом администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Михайловской Н.Б.  разметить настоящее постановление на сайте  администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://www.krbor.ru/.
            3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	    Н.И. Аксенов

исп. Михайловская Н.Б.

image1.emf